БИЙСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6  сентября  2023  года

	                        №72/260

	г. Бийск

	О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра протокола Бийской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам Губернатора Алтайского края

  В соответствии с пунктом 9 статьи 104 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года №35-ЗС, Бийская районная территориальная избирательная  комиссия

	РЕШИЛА:

 	   1.Заверенные  копии  второго экземпляра протокола Бийской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам  Губернатора Алтайского края и второго экземпляра сводной таблицы об итогах голосования на территории Бийского района  вывесить для всеобщего ознакомления на стенде Бийской районной территориальной избирательной комиссии, расположенном  на 1 этаже здания Администрации Бийского района Алтайского края.
      2.Секретарю Бийской районной территориальной избирательной комиссии Дежуровой Л.В. обеспечить изготовление копий  вторых экземпляров протоколов Бийской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.
   3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края,  разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края.
 4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя  Бийской районной территориальной избирательной комиссии Крючковского А.В.

Председатель

         А.В. Крючковский

Секретарь

                Л.В. Дежурова

[bookmark: _GoBack]